（第１号様式）管理番号　　　－

令和　　年　　月　　日
守口市長　様
守口市ふれあい収集利用申請書
申請者　氏名
　　　　住所
　　　電話番号
　守口市ふれあい収集事業を利用したいので、次のとおり申請します。
	①申請者情報
	住　所

	氏名

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	電　話

	②申請者該当区分
（利用者要件）
	□要介護　　　（　　　）　　　　※　□　申請中
□身体障がい者（１・２）級
□精神障がい者福祉手帳1級または療育手帳（Ａ）

	③世帯の状況
	□一人暮らし　　□同居人あり

	氏　名
	生年月日
	続　柄
	要介護認定・障がい・年少者

	・　　・

	· 　　　□　　　　□

	・　　・

	· 　　　□　　　　□

	・　　・

	· 　　　□　　　　□

	④ヘルパー等
　利用の状況
	頻度（週　　　回）
内容（家事支援：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	⑤現在の排出状況
	ごみは誰が出していますか（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ごみの排出量（燃やすごみ：　　　　　　　　　　　　　袋、頻度　　　　回）
　　　　　　（プラごみ：　　　　　　　　　　　　　　袋、頻度　　　　回）
　　　　　　（空き缶、空きビン、ペットボトル：　　　袋、頻度　　　　回）
　　　　　　（古紙・古布：　　　　　　　　　　　　　袋、頻度　　　　回）

	⑥緊急連絡先
	住所
	氏名

	申請者との関係（　□親族（　　　　　　　　　　　　　　）
　　□　ケアマネージャー・介護ヘルパー　□　民生委員　）

	電話（固定）
	（携帯）

	⑦現地立会人情報
	住所
	氏名

	申請者との関係（□親族（　　　　　　　）　□　ｹｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ・介護ヘルパー）

	電話（固定）
	（携帯）

	同意書
　守口市ふれあい収集を利用するため、申し込み審査の決定に必要な限度及び承認の決定後にごみ収集するために必要な限度な守口市が保有する私に関する個人情報の閲覧し、使用することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

受付

[bookmark: _GoBack]